市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市・ビクトリア市姉妹都市提携 40周年

記念事業実行委員会の開催について

盛岡市とカナダ・ビクトリア市の姉妹都市提携は、1985 年（昭和 60 年）５月の締結から、

2025年（令和７年）で 40周年を迎えることから、行政と民間が一体となった記念事業を展開す

るべく、標記実行委員会を開催いたしますので、取材方よろしくお願い申し上げます。

記

【日 時】 令和６年９月３日（火）午後１時 30分から午後２時 30分まで

【場 所】 盛岡市役所本庁舎 別館４階 403会議室

【内 容】 実行委員会の設立、規約及び役員案に関する協議 等

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和６年８月28日

交 流 推 進 部

文 化 国 際 課

【問い合わせ先】

盛岡市交流推進部文化国際課

担当：城守（じょうもり）

TEL：019-626-7524